2 PLATINES 1083/64 AVEC VIT25PLUS
Crée le : 28.10.19 Crée par : SDO Modifie le : 15.01.19 Version : 1 Numéro de schéma : TV7963
NOTA (*) : Il est obligatoire d’utiliser un câble
indépendant pour cette liaison.
Le schéma n’est valable qu’avec les
références produits indiquées.
Ventouse
ou gâche

s’effectue sur 8 switchs et l’adressage d’un poste
supplémentaire sur 2 switchs.
Pour retrouver la codification des postes se
référer à la notice 1083/20 (p75) ou à
l’application Android Urmet 2SET.
Exemples d’adresses :
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
 1 2      1 2 3 4 5 6 7 8
ON      ON                  ON
Adresse 1 Adresse 2
Adresse 3 Adresse 4
Matériel Utilisable pour le contrôle d’accès :
v Centrale 1 Porte Autonome : Ref. VIT25PLUS
v Alimentation ventouse/gâche à rupture : Ref. AL12/2DIN
v Alimentation centrale : Ref. 8500/2
v Tête de lecture : Ref. T25PLUS
v Module percé pour tête vigik : Ref. 1158/59P
v Gâche 1 temps : Ref. 6200N
v Gâche 1 temps inversé : Ref. 6200NI
v Gâche 2 temps saillie : Ref. 6080/1
v Gâche 2 temps encastrée : Ref. 6200A
v Ventouse saillie : Ref. VS300
v Bouton de sortie zamac lumineux : Ref. BPZGML
v Bouton de sortie lumineux : Ref. BAE/OF
x2
Distance pour les centrales VIT25PLUS :
Alim
Centrale
Alim
Ventouse
Bus lecteur
(D+, D-, B2F)
Bouton de
sortie
Câble URMET
Ref :1083/90
Câble 1 mm²
HVV05-F
1,5 mm²
SYT1ø 0,8 mm
50 m 50 m
50 m 50 m
100 m 100 m
25 m 25 m 100m 100 m
Distance pour les centrales VIT25PLUS :
Alim
Centrale
Alim
Ventouse
Bus lecteur
(D+, D-, B2F)
Bouton de
sortie
Câble URMET
Ref :1083/90
Câble 1 mm²
HVV05-F
1,5 mm²
SYT1ø 0,8 mm
50 m 50 m